
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/745/

Código da publicação: 745

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 13:56:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 380.203,71
Objeto:
“Registro de preços para aquisições futuras e parceladas de materiais destinados à manutenção
corretiva e preventiva de veículos leves e pesados e maquinários pertencentes à frota municipal,
(óleos lubrificantes, hidráulicos, fluidos para freios, aditivos de radiadores, arla 32, desengripante e
limpa contato), durante o período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas neste termo
de referência”.
Resumo:
SISTEMA ELETÔNICO UTILIZADO: BLL COMPRAS
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0 caixa
de texto: “PROMOTOR”, inserir: “Taquarituba”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

05/07/2024 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/745/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-materiais-destinados-a-manutencao-corretiva-e-preventiva-de-veiculos-leves-e-pesados-e-maquinarios-pertencentes-a-frota-municipal-oleos-lubrificantes-hidraulicos-fluidos-para-freios-aditivos-de-radiadores-arla-32-desengripante-/
https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e754f9bdfd6ee2f643f737530e80f4f.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/874487331344fdb3650738bf73899af1.doc


Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddb8564f3066d597c3a08f37c0d2edf8.pdf

